**www.sharghdaily.ir**
پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۰ • ۷ شعبان ۱۴۴۳ • ۱۰ مارس ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۲۴۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۵ • اذان مغرب ۱۸:۲۵
اذان صبح فردا ۴:۵۸ • طلوع آفتاب ۶:۲۱

فardashargh@gmail.com

**روزنامه شرق**

#### زیر آسمان جهان

**خشکسالی، هزاران نفر را در سومالی و اتیوپی آواره کرده است**
ایسنا: سازمان ملل متحد (UN) در گزارشی اعلام کرد که خشکسالی در اتیوپی و سومالی، موجب آواره‌شدن ۸۴۵ هزار نفر شده است.

- لوح تقدیر و تندیس به انضمام هدایای نقدی به ارزش **۳** میلیون، **۲** میلیون و **۱** میلیون تومان به آثار حائز رتبه ی اول تا سوم بخش خاطره نویسی

**www.sharifngo.com**

#### ارتباط با دبیرخانه جشنواره:

۰۲۱ ۵۳۸۵۹۱۰۰
۰۹۹۱ ۶۶۸ ۰۸۱۱

**www.sharghdaily.ir**
پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۰ • ۷ شعبان ۱۴۴۳ • ۱۰ مارس ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۲۴۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۵ • اذان مغرب ۱۸:۲۵
اذان صبح فردا ۴:۵۸ • طلوع آفتاب ۶:۲۱

فardashargh@gmail.com

**روزنامه شرق**

#### زنان

#### «نقیسه بهار» در گفت‌وگو با «شرق» روایت کرد

## ۸ مارس افغانستان زیر سایه طالبان